
2024 m. rugsėjo 27–29 d.
AO Arena, Mančesteris, Didžioji Britanija



TVARKARAŠTIS



Kvalifikacinis laikotarpis baigiasi 2024 m. rugpjūtį 
(statusas įgytas nuo 2024 m. rugsėjo 1 d.)





Pristatome pranešėjus



•

•



7
Dalyvaujančių šalių sąrašą galite peržiūrėti dalyje Klausimai ir 

atsakymai

• Kvalifikacinis laikotarpis: 2024 m. kovo 26 d.–rugsėjo 10 d.

• Kvalifikacija: TOP 60 ID, kurių organizacijos nariai įsigijo 

daugiausia bilietų:

• TOP 20 Presidents Team (įsk. K)

• TOP 20 Millionaire Team (įsk. Millionaire Team 7500)

• TOP 20 GET Team (įsk. GET  Team 2500)

• Sveikinimas kas mėnesį ir galutinis pripažinimas per renginį 

Extravaganza Mančesteryje!



8

•

•

•

•

•

•

Airija, Austrija, Belgija, Bosnija ir Hercegovina, Botsvana, 

Bulgarija, Čekija, Danija, Estija, Esvatinis, Gana, Graikija, Islandija, Ispanija, Italija, Izraelis, Jungtinė Karalystė, Juodkalnija, Kipras, 

Kosovas, Kroatija, Latvija, Lenkija, Lesotas, Libanas, Lietuva, Malta, Moldova, Namibija, Nyderlandai, Norvegija, Pietų Afrika, 

Portugalija, Prancūzija ir Prancūzijos Polinezija, Rumunija, Serbija, Slovakija, Slovėnija, Suomija, Šiaurės Makedonija, Šved ija, 

Šveicarija, Turkija, Ukraina, Vengrija, Vokietija, Zambija.



VIP MĖGAUKITĖS VIP PROGRAMA

MANČESTERYJE!

Šeštadienio vakarą jūsų laukia išskirtinis 

priėmimas prieš vakarėlį, gėrimai, maistas ir 

pramogos, o renginį ves President’s Team ir 

aukštesnį statusą turintys nepriklausomi 

partneriai. Kvalifikacinis laikotarpis: 2024 m. 

balandis–rugpjūtis.



Gali dalyvauti visi nepriklausomi partneriai, įsigiję bilietą į renginį Extravaganza iš įvardytų 

šalių ir per kvalifikacinį laikotarpį surinkę bent minimalų kvalifikacijai naudojamų taškų skaičių:

•1 būdas: Millionaire Team ir Millionaire Team 7500: 35 000 kvalifikacijai naudojamų taškų*

•2 būdas: World Team, GET Team ir GET 2500: 32 500 kvalifikacijai naudojamų taškų*

•3 būdas: visiškai kvalifikuoti supervizoriai: 30 000 kvalifikacijai naudojamų taškų*

*Kvalifikacijai naudojami taškai = bendrosios apimties taškai + premijos taškai

Kvalifikacinis laikotarpis: nuo 2024 m. balandžio iki rugpjūčio mėn. imtinai

Jūsų būdas priklausys nuo statuso, kurį turėjote 2024 m. balandžio 1 d.

President’s Team ir aukštesnį statusą turintys NP kviečiami automatiškai 



VIP

Šeštadienio vakaras:

Išskirtinis sveikinimo priėmimas prieš vakarėlį

•Išskirtiniai gėrimai ir užkandžiai 

•President’s Team ir aukštesnį statusą turinčių NP 

organizuojamos pramogos

Vakarėlis

•Speciali VIP zona

•Gėrimų pasirinkimas

•Vietos priekinėse eilėse, kad galėtumėte mėgautis 

vakaro pasirodymu – geriausia vakaro programa



• 5 000 premijos taškų už kiekvieną jūsų asmeniškai remiamą naują supervizorių. Ne daugiau kaip 3 nauji 

supervizoriai (tik pirmosios kartos), tapę naujais supervizoriais nuo 2024 m. gegužės 1 d. iki rugsėjo 

1 d.

Didžiausias galimas surinkti premijos taškų skaičius yra 15 000.

Premijos taškai skiriami tik pirmajam rėmėjui ir negali būti paskirstyti ar perduoti jokiam kitam dalyviui, net jei naujojo supervizoriaus rėmėjas pats 

nedalyvauja 2024 m. renginyje Extravaganza ar neįvykdė renginio kvalifikacinių reikalavimų. Kvalifikacijos pavyzdžiai: ši lentelė pateikiama tik kaip 

VIP programos kvalifikacijos paaiškinimo pavyzdys.

*dalyvis pelnė 5 000 premijos taškų

Tikslas Balandis Gegužė Biržel is Liepa Rugpjūtis IŠ VISO Kval i fikaci ja

12 000 6 000 6 000 6 000 6 000 36 000 TAIP

10 000 10 000 6 000 3 000 + 5 000* 5 000 39 000 TAIP, su premija

7 500 7 500 7 500 7 500 5 000 35 000 TAIP

7 500 8 000 2 500 + 5 000* 5000 7 500 35 500 TAIP, su premija

3 000 5 000 7 500 7 500 7 500 30 500 TAIP

5 000 2 500 + 5 000* 6 000 5 000 3 000 + 5 000* 31 500 TAIP, su premija

MT IR MT 7500 35 000

World Team, GET 

Team ir GET 2500
32 500

Supervizoriai 30 000



• Nauji supervizoriai gali pradėti vykdyti kvalifikacinius riekalavimus iki 2024 m. balandžio, tačiau tam, kad šie nepriklausomi partneriai būtų 

įskaityti skiriant premijos taškus, supervizoriaus kvalifikacija turi būti baigta per 2024 m. balandžio-rugpjūčio mėnesius (statusas įgytas 

nuo 2024 m. gegužės 1 d. iki rugsėjo 1 d.).

• Naujo supervizoriaus statusas turi būti įgytas pirmą kartą.

• Norint dalyvauti VIP programoje, būtina įsigyti bilietą į 2024 m. renginį Extravaganza. Nepriklausomų partnerių sutuoktiniai / sugyventiniai 

taip pat privalo turėti bilietą į renginį Extravaganza (net jei jie planuoja dalyvauti tik VIP programoje).

• Kvalifikacijai įskaitoma kvalifikacijos siekiančio supervizoriaus apimtis (su laikinąja 50 % nuolaida).

• Pasikeitus rėmėjui, premijos taškai už naujus supervizorius po kvalifikacinio laikotarpio pabaigos bus pervesti viršesniajam rėmėjui.

• Galimybė sekti, kaip sekasi vykdyti VIP programos kvalifikacinius reikalavimus, bus paskelbta vėliau.

• VIP programoje dalyvaujančios šalys: Airija, Austrija, Belgija, Bosnija ir Hercegovina, Botsvana, Bulgarija, Čekija, Danija, Estija, Esvatinis, 

Gana, Graikija, Islandija, Ispanija, Italija, Izraelis, Jungtinė Karalystė, Juodkalnija, Kipras, Kosovas, Kroatija, Latvija, Lenkija, Lesotas, 

Libanas, Lietuva, Malta, Moldova, Namibija, Nyderlandai, Norvegija, Pietų Afrika, Portugalija, Prancūzija ir Prancūzijos Polinezija, Rumunija, 

Serbija, Slovakija, Slovėnija, Suomija, Šiaurės Makedonija, Švedija, Šveicarija, Turkija, Ukraina, Vengrija, Vokietija, Zambija.










